
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII.33.2017 

RADY GMINY OTYŃ 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI.19.2017 Rady Gminy Otyń z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania, rozliczania i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Otyń dla publicznych i niepublicznych przedszkoli oraz innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby prawne  inne niż Gmina Otyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI.19.2017 Rady Gminy Otyń z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania, rozliczania i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Otyń dla publicznych i niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby prawne inne niż Gmina Otyń dodaje się w § 8 ust. 3 w brzmieniu: 

" ust. 3. Kontrola obejmuje: 

1) sprawdzenie zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wykazanych w miesięcznych informacjach 

na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, 

2) sprawdzenie prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji zgodnie z przeznaczeniem, o którym 

mowa w art. 90 ust. 3d ustawy o systemie oświaty, na podstawie dokumentacji finansowo-księgowej 

kontrolowanego podmiotu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aneta Smolicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 994


		2017-04-14T13:13:17+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




